Torneio Nadador Completo de Infantis

Condeixa, 21 - 22/12/2024

Prova 8 Femin., 200m Estilos Inf B
22/12/2024 - 10:30 Resultados
Rec Nac Open 2:11.70 Camila Rodrigues, REBELO ALN Tomar 14/12/2024
Rec Nac Inf B 2:28.04 Carolina Miranda, FERNANDES CGA Mealhada 08/04/2017
Pontos: AQUA 2024
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Ambar Alcacer, MACKINLAY 13  Nautico Academico 3:02.17 299
2. Matilde Goncalves, SILVA 13  Condeixa Aqua Clube 3:16.00 240
3. Sofia Cioga, MOREIRA 13  Condeixa Aqua Clube 3:24.79 210
4. Benedita Goncalves, SILVA 13  Academica de Coimbra 3:35.21 181
DSQ Maria Mar, JESUS 13  Columbofila Cantanhedense
SW 6.2 - O/A atleta perdeu a posigdo de costas aos 100 metros.
DSQ Joana Maria, OLIVEIRA 13  Academica de Coimbra
SW 6.4 - O/A atleta apés perder a posicao de costas ndo iniciou a viragem imediatamente apoés ter
terminado a bracada, na viragem aos 75 metros.
DSQ Diana Pires, SOARES 13  Estarreja
SW 6.4 - O/A atleta ap6s perder a posicao de costas ndo iniciou a viragem imediatamente apos ter
terminado a bragada, na viragem aos 75 metros.
DSQ Joana Oliveira, RIBEIRO 13  Louzan Natacao/EFAPEL
SW 8.3 - O/A atleta executou pernadas de brugcos aos 50 metros.
DNS Maria Costa, VIEGAS 13  Academica de Coimbra
DNS Joana Sofia, FERNANDO 13 Nautico Academico
DNS Petra Daniel, AMADO 13  Condeixa Aqua Clube
Prova 8 Femin., 200m Estilos Inf A
22/12/2024 - 10:30 Resultados
Rec Nac Open 2:11.70 Camila Rodrigues, REBELO ALN Tomar 14/12/2024
Rec Nac Inf A 2:21.36  Carolina Miranda, FERNANDES CGA Felgueiras 10/03/2018

Pontos: AQUA 2024

Lugar

el
POOONOORAONE

DSQ

DSQ

DNS
DNS

Maria Luisa, NOGUEIRA
Leonor Simoes, SOUSA
Maria Leonor, LOBO
Leonor Ribeiro, FERREIRA
Margarida Paiva, CORREIA
Alice Silva, SENNA

Clara Lopes, FERNANDES
Beatriz Pires, SOARES
Maria Ines, MATEUS
Emilia Matilde, GADANHA
Joana Simoes, BAPTISTA
Sofia Sequeira, SANTOS

Ano

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Academica de Coimbra
Nautico Academico
Condeixa Aqua Clube
Columbofila Cantanhedense
Miranda do Corvo
Condeixa Aqua Clube
Louzan Natacao/EFAPEL
Miranda do Corvo
Condeixa Aqua Clube
Nautico Academico

S. Pedro Alva

Estarreja

Tempo final

2:44.79
2:48.48
2:51.16
2:52.88
2:55.05
3:00.41
3:08.27
3:14.18
3:20.07
3:20.45
3:50.86

SW 8.4 - O/A atleta tocou na parede com as maos sobrepostas na viragem aos 25 metros.

Maria Pilar, ANTUNES

12

CASPAE

Pts

404
378
360
350
337
308
271
247
225
224
147

SW 7.1 - O/A atleta efectuou mais do que uma pernada de golfinho, apés a viragem aos 100 metros.

Madalena Ramos, FRAGA
Maria Filipa, GOMES

12
12

Estarreja
Nautico Academico
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Torneio Nadador Completo de Infantis
Condeixa, 21 - 22/12/2024

Prova 8, Femin., 200m Estilos

Prova 8 Femin., 200m Estilos Juv A/B
22/12/2024 - 10:30 Resultados
Rec Nac Open 2:11.70 Camila Rodrigues, REBELO ALN Tomar 14/12/2024
Rec Nac Juv A 2:18.13 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Felgueiras 27/04/2019
Rec Nac Juv B 2:19.79 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Felgueiras 14/04/2018

Pontos: AQUA 2024

Lugar

DSQ

EXH Caetana Amado, SANTOS 09 Miranda do Corvo

EXH Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 CASPAE

EXH Ines Ferreira, SANTOS 10 Louzan Natacao/EFAPEL
EXH Camila Santos, RODRIGUES 13  Estarreja

EXH Mariana Ribeiro, ARAUJO 11 CASPAE

EXH Fabiola Valentina, VALENTE 13  Estarreja

EXH Camila Andrea, FERREIRA 13  Estarreja

EXH Maria Rita, PEREIRA 13  Estarreja

EXH Ana Isabel, CRUZ 11 CASPAE

EXH Arantza Victoria, SANTOS 13  Estarreja

Beatriz Peguinho, SIMOES

Ano

10

Academica de Coimbra
SW 7.6 - O/A atleta tocou na parede com as maos alternadamente na viragem aos 125 metros.

Tempo final

2:38.14
2:43.03
3:13.04
3:16.48
3:17.63
3:26.11
3:41.99
3:42.37
3:43.76
3:46.53

Pts

457
417
251
238
234
206
165
164
161
155
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