Torneio Nadador Completo de Infantis Condeixa, 21 - 22/12/2024

Prova 8 22/12/2024 - 10:30		Femin., 200m Estilos						Inf B Resultados	
Rec Nac Open Rec Nac Inf B Pontos: AQUA 2024		2:11.70 2:28.04	5 ,		Tomar Mealhada		14/12/ 08/04/	-	
Pontos: AQ	UA 2024								
Lugar			Ano				Tempo final	Pts	
1.	Ambar Alcacer, MACKINL	.AY	13	Nautico Academi	СО		3:02.17	299	
2.	Matilde Goncalves, SILVA		13	Condeixa Aqua C	lube		3:16.00	240	
3.	Sofia Cioga, MOREIRA		13	Condeixa Aqua C	lube		3:24.79	210	
4.	Benedita Goncalves, SILV	'A	13	Academica de Co	oimbra		3:35.21	181	
DSQ	Maria Mar, JESUS		13	Columbofila Cant	anhedens	е			
	SW 6.2 - O/A atleta perde	eu a posi	ção de co	stas aos 100 metro	os.				
DSQ	Joana Maria, OLIVEIRA		13	Academica de Co	oimbra				
	SW 6.4 - O/A atleta após	perder a	posição a	le costas não inicid	ou a virage	em imediata	amente após	s ter	
	terminado a braçada, na v	viragem a	aos 75 me	tros.					
DSQ	Diana Pires, SOARES		13	Estarreja					
	SW 6.4 - O/A atleta após	perder a		•	ou a virage	em imediata	amente após	s ter	
	terminado a braçada, na v								
DSQ	Joana Oliveira, RIBEIRO	_	13	Louzan Natacao/	EFAPEL				
	SW 8.3 - O/A atleta execu	ıtou pern							
DNG	Maria Costa, VIEGAS		13	Academica de Co					
DNS	•		13	Nautico Academi					
	Petra Daniel, AMADO		13	Condeixa Aqua C					
Divo			10	Ooriaona riqua e	nabo				
Prova 8			Fem	nin., 200m Estilos					Inf A
22/12/2	2024 - 10:30							Resulta	ados
22/12/2 Rec Nac	2024 - 10:30 c Open	2:11.70	Camila Roo	drigues, REBELO	ALN	Tomar		Resulta 14/12/	ados /2024
22/12/2	2024 - 10:30 c Open c Inf A	2:11.70 2:21.36	Camila Roo		ALN CGA	Tomar Felgueiras		Resulta	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac	2024 - 10:30 c Open c Inf A		Camila Roo	drigues, REBELO			Tempo final	Resulta 14/12/	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar	2024 - 10:30 c Open c Inf A UA 2024		Camila Roc Carolina M	drigues, REBELO iranda, FERNANDES	CGA		·	14/12/ 10/03/ Pts	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar	2024 - 10:30 c Open c Inf A UA 2024 Maria Luisa, NOGUEIRA		Camila Roc Carolina M Ano	drigues, REBELO	CGA		2:44.79	Resulta 14/12/ 10/03/ Pts 404	ados /2024
Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1.	2024 - 10:30 c Open c Inf A UA 2024		Camila Roc Carolina M	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi	CGA Dimbra		·	14/12/ 10/03/ Pts	ados /2024
Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1.	2024 - 10:30 c Open c Inf A UA 2024 Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA	2:21.36	Camila Roo Carolina M Ano 12 12	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co	CGA Dimbra CO Clube	Felgueiras	2:44.79 2:48.48	Pts 404 378	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO	2:21.36 A	Camila Roo Carolina M Ano 12 12 12	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C	CGA Dimbra Co Clube anhedens	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16	Pts 404 378 360	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA	2:21.36 A	Camila Roc Carolina M Ano 12 12 12 12	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant	CGA Dimbra Ico Clube anhedens	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88	Pts 404 378 360 350	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI	2:21.36 A A	Camila Roo Carolina M Ano 12 12 12 12 12	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo	CGA Dimbra co Clube anhedens	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05	Pts 404 378 360 350 337	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDES Beatriz Pires, SOARES	2:21.36 A A	Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube Elube	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS	2:21.36 A A A	Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube (EFAPEL	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA	2:21.36 A A	Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Condeixa Aqua C Nautico Academi	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube (EFAPEL	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA	2:21.36 A A	Camila Roo Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Nautico Academi S. Pedro Alva	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube (EFAPEL	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA Sofia Sequeira, SANTOS	2:21.36 A A A	Camila Roc Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube EFAPEL Clube Clube	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA	2:21.36 A A A	Camila Roc Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube EFAPEL Clube Clube	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. DSQ	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA Sofia Sequeira, SANTOS	2:21.36 A A A	Camila Roc Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube EFAPEL Clube Clube	Felgueiras	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. DSQ	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA Sofia Sequeira, SANTOS SW 8.4 - O/A atleta tocou	2:21.36 A A S A A a na pare	Camila Roo Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua Co Columbofila Cante Miranda do Corvo Condeixa Aqua Co Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua Co Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja mãos sobreposta CASPAE	cga pimbra co clube anhedens clube EFAPEL co	Felgueiras e e e aos 25	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224 147	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. DSQ DSQ	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA Sofia Sequeira, SANTOS SW 8.4 - O/A atleta tocou Maria Pilar, ANTUNES	2:21.36 A A A Ina parecuou mais	Camila Roo Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	drigues, REBELO iranda, FERNANDES Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua Co Columbofila Cante Miranda do Corvo Condeixa Aqua Co Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua Co Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja mãos sobreposta CASPAE	cga pimbra co clube anhedens clube EFAPEL co	Felgueiras e e e aos 25	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224 147	ados /2024
22/12/2 Rec Nac Rec Nac Pontos: AQ Lugar 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. DSQ DSQ DNS	Maria Luisa, NOGUEIRA Leonor Simoes, SOUSA Maria Leonor, LOBO Leonor Ribeiro, FERREIRA Margarida Paiva, CORREI Alice Silva, SENNA Clara Lopes, FERNANDE: Beatriz Pires, SOARES Maria Ines, MATEUS Emilia Matilde, GADANHA Joana Simoes, BAPTISTA Sofia Sequeira, SANTOS SW 8.4 - O/A atleta tocou Maria Pilar, ANTUNES SW 7.1 - O/A atleta efectu	2:21.36 A A A Ina parecuou mais	Camila Roc Carolina M Ano 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	Academica de Co Nautico Academi Condeixa Aqua C Columbofila Cant Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Louzan Natacao/ Miranda do Corvo Condeixa Aqua C Nautico Academi S. Pedro Alva Estarreja s mãos sobreposta CASPAE ma pernada de goli	CGA Dimbra Co Clube anhedense Clube EFAPEL Clube Ico S na virag	Felgueiras e e e aos 25	2:44.79 2:48.48 2:51.16 2:52.88 2:55.05 3:00.41 3:08.27 3:14.18 3:20.07 3:20.45 3:50.86	Pts 404 378 360 350 337 308 271 247 225 224 147	ados /2024

Torneio Nadador Completo de Infantis Condeixa, 21 - 22/12/2024

Prova 8, Femin., 200m Estilos

Prova 8 22/12/2024 - 10:30		Femin., 200m Estilos						Juv A/B Resultados	
Rec Nac Open		2:11.70 Camila Rodrigues, REBE		drigues, REBELO	ALN	Tomar		14/12/2024	
Rec Nac Juv A		2:18.13	Mariana Pacheco, CUNHA		CFP	Felgueiras		27/04/2019	
Rec Nac Juv B		2:19.79	Mariana Pacheco, CUNHA		CFP	Felgueiras		14/04/2018	
Pontos: AQ	UA 2024								
Lugar			Ano				Tempo final	Pts	
DSQ	Beatriz Peguinho, SIMOES	3	10	Academica de C	oimbra				
	_	/A atleta tocou na parede com as mãos alternadamente na viragem aos 125							
	on no on randa toda	na paro	<i>ao oom ao</i>	maco anomadan	ionio na v	ragom acc	120 111011 001		
EXH	Caetana Amado, SANTOS	;	09	Miranda do Corve	0		2:38.14	457	
EXH	Leonor Sobreiro, ALMEIDA	١	10	CASPAE			2:43.03	417	
EXH	Ines Ferreira, SANTOS		10	Louzan Natacao	/EFAPEL		3:13.04	251	
EXH	Camila Santos, RODRIGU	ES	13	Estarreja			3:16.48	238	
EXH	Mariana Ribeiro, ARAUJO		11	CASPAE			3:17.63	234	
EXH	Fabiola Valentina, VALEN	ΤE	13	Estarreja			3:26.11	206	
EXH	Camila Andrea, FERREIRA	4	13	Estarreja			3:41.99	165	
EXH	Maria Rita, PEREIRA		13	Estarreja			3:42.37	164	
EXH	Ana Isabel, CRUZ		11	CASPAE			3:43.76	161	
EXH	Arantza Victoria, SANTOS	;	13	Estarreja			3:46.53	155	